

# Årsredovisning

för

## Melga Konsult Aktiebolag

556573-3036

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Melga Konsult Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2023-06-29



Lars-Göran Back

Styrelsen för Melga Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet i Uppsala-Stockholmsområdet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	419	1 122	1 839	1 131
Resultat efter finansiella poster	-653	-133	563	348
Soliditet (%)	92	88	79	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har ägaren haft annan sysselsättning och därav har intäkterna minskat betydligt mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	507 333	-11 832	615 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-11 832	11 832	0
Årets resultat				-221 766	-221 766
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	495 501	-221 766	393 735

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	495 501
årets förlust	-221 766
	<b>273 735</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	273 735
	<b>273 735</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		419 398	1 121 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>419 398</b>	<b>1 121 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-231 173	-318 509
Personalkostnader	2	-835 508	-936 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 131	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 072 812</b>	<b>-1 254 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-653 414</b>	<b>-133 040</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>289</b>	<b>-41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-653 125</b>	<b>-133 081</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		431 359	125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>431 359</b>	<b>125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-221 766</b>	<b>-8 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 751
<b>Årets resultat</b>		<b>-221 766</b>	<b>-11 832</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

116 480

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**116 480**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**116 480**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

9 574

300 186

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 134

32 625

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 708**

**332 811**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

295 869

760 865

**Summa kassa och bank**

**295 869**

**760 865**

**Summa omsättningstillgångar**

**309 577**

**1 093 676**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**426 057**

**1 093 676**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

495 501

507 333

Årets resultat

-221 766

-11 832

**Summa fritt eget kapital**

**273 735**

**495 501**

**Summa eget kapital**

**393 735**

**615 501**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

431 359

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**431 359**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

23 864

25 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 458

21 472

**Summa kortfristiga skulder**

**32 322**

**46 816**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**426 057**

**1 093 676**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bil	5 år
-----	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Uppsala 2022-05-02



Lars-Göran Back